27s ......................................................................................................... subs' 16¼d 
 <aa>Summa £8 15s 4¼d. Item 40s 8d<aa> 

f. 10r fol. 15v [f. 45v] 
De Dodo Woulterson pro 3 barellis cum 18 centenis lb. vasorum stanni. Precii £24 

 .................................................................................................................. subs' 24s 
De Petro Trumper pro 14 dossenis lb. acandelarum cepia, 5 rollis bever. Precii £5 3s 

4d ........................................................................................................... subs' 5s 2d 
De Johanne Crowe pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii £16 

 .................................................................................................................. subs' 16s 
De Thoma Pury pro 1 corfe cum 200 pellibus vitulorum crudis. Precii 20s 

 ................................................................................................................. subs' 12d 
De Johanne Maylard pro 2 cistis cum 40 lb. vasorum stanni et diversis rebus 

utensilibus. Precii 13s 4d ........................................................................... subs' 8d 
De Johanne Deye pro 3 barellis cum 18 centenis lb. vasorum stanni. Precii b£24b 

 ................................................................................................................ subs' c24sc 
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De Henrico Cuke pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £8 
 .................................................................................................................... subs' 8s 

De Willelmo Martynson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £8 
 .................................................................................................................... subs' 8s 

De Reginaldo Lagedon pro 1 corfe cum 84 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 
8 dossenis pellium vitulorum crudarum. Precii £10 .................................. subs' 10s 

De Thoma Boston pro 6 rollis frisii Wallie, 4 parvis barellis cepi refutz. Precii £5 
 .................................................................................................................... subs' 5s 

De Johanne Crowe pro 2 barellis [cum 12 centenis lb.] vasorum stanni. Precii £16 
 .................................................................................................................. subs' 16s 

De Thoma Byset pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni, 1 butte garbe-
lure piperis. Precii £17 10s ................................................................... subs' 17s 6d 

De Jacomo Johanson pro 1 maunda cum 5000 pellibus cuniculorum sesone. Precii 
£12 10s ................................................................................................. subs' 12s 6d 

De Willelmo Hatter pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii £16 
 .................................................................................................................. subs' 16s 

De Ricardo Wyscard pro 1 maunda cum 4750 pellibus cuniculorum sesone, 800 
pellibus cuniculorum stage. Precii £12 ..................................................... subs' 12s 

 <aa>Summa £7 15s 10d. Item 20s<aa> 
f. 9v fol. 16r [f. 46r] 
De Willelmo Blocke pro 1 corfe cum 70 dossenis pellium vitulorum tannatarum. 

Precii £9 6s 8d ........................................................................................ subs' 9s 4d 
De Lamberto Smyth pro 3 pipis cum 160 dossenis lb. candelarum cepi. Precii £8 

 .................................................................................................................... subs' 8s 
De Willelmo Awdeleye in 1 bala pro 3½ rollis frisii Wallie. Precii 53s 4d 

 .............................................................................................................. subs' 2s 8dd 
De Clays Mone pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £8 

 .................................................................................................................... subs' 8s 
De Hayne Gylesson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £8 

 .................................................................................................................... subs' 8s 
De Johanne Henricson pro 1 corfe cum 2100 pellibus cuniculorum crudis sesone, 

1200 pellibus cuniculorum crudis stage, 30 pellibus vulpium. Precii £7 .... subs' 7s 
De Albr[ight] Fauconer pro 2 saccis cum 5 vagis thrummes, 1 fardello cum 100 

pellibus cuniculorum crudis, e3 ulnis panni largi sine granoe. Precii £4 ...... subs' 4s 
De Johanne Jacombe pro 1 sacco cum 200 lb. cetuale. Precii 23s 4d ......... subs' 14d 
De dicto fWillelmof Gronde pro 2 fardellis cum 27 coverlitis Norf[folcie]. Precii 

33s 4d ....................................................................................................... subs' 20d 
a-a Interlined above vasorum stanni. Precii, struck through L.   b-b Interlined above 
£4, struck through L (cf. variant c).   c-c Interlined above 4s, struck through L.   d On 
the next line De Isbrand Gerardesson pro 1 poke cum 3 vagis thrummes, 24 dossenis 
pellium cuniculorum. Precii £3, subsidium 3s follows, struck through L. Nichil, quia 
ante in navi Johannis Poulesson (No. 191) marginated against the entry.   
e-e Interlined L.   f-f Interlined above Johanne, struck through L. 
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[196] In navi Willelmi Heynesson eodem die [18 Feb. 1450] 
De eodem pro 5 barellis cum 892 lb. candelarum cepi, 1 fardello cum 20 godis